Sony lens alpha SAL70300G2
Artikelcode : SPSAL70300G2
Sony SAL70300G2. Component voor: MILC/SLR, Lensstructuur
(elementen/groepen): 16/12, Lens type: Telezoomlens. Compatibele
camera merken: Sony, Maximum vergroting: 0,25x, Compatibiliteit: Sony
?5000, ?5100, ?58 DSLR, ?6000, ?77 II DSLR, a7 Full Frame, a7R
Full-Frame, a99.... Kleur van het product: Zwart. Diameter: 8,25 cm, Maat
filter: 6,2 cm, Lengte: 135,5 mm
€ 1 399,00
Kenmerken
Component voor: MILC/SLR
Lensstructuur (elementen/groepen): 16/12
Lens type: Telezoomlens
Diafragma (F-F): 4,5 - 5,6
Brandpuntbereik: 70 - 300 mm
Lens mount interface: Sony A
Afbeeldingsensor format: APS-C
Aantal diafragma bladen: 9
35 mm cameralens equivalent: 105 - 450 mm
Dichtstbijzijnde focus afstand: 1.2 m
Minimum aperture number: 4.5
Maximum aperture number: 29
Compatibiliteit: Sony ?5000, ?5100, ?58 DSLR, ?6000, ?77 II DSLR, a7
Full Frame, a7R Full-Frame, a99 Full-Frame DSLR, a7S
Full-Frame
Compatibele camera merken: Sony
Maximum vergroting: 0.25 x
Automatisch scherpstellen: Ja
Lens kapje: Ja
                                1 / 2
Type lenskap: ALC-SH140
Kleur van het product: Zwart
Flitsmeetsysteem: ADI
Diameter: 82.5 mm
Maat filter: 62 mm
Gewicht: 750 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2